Esta opcion te permite generar comunicados/cartas a los propietarios/residentes
para enviar por correo electrénico o imprimir.
También podras adjuntar archivos a cada comunicado/carta.

Para generar comunicados/cartas deberas ir al menu: Copropiedad > Cartas

Copropiedad.

EDIFITO

Una empresa de MiConserje.cl

:Como crear y enviar Cartas a la Copropiedad?

Cartas Copropiedad

Estds en: Copropiedad / Cartas Copropiedad Yy

Cartas Copropiedad

Listado

Haz click en la opcion “Agregar Nueva Carta”:

Crear Nueva Carta

Estds en: Copropiedad / Cartas Copropiedad ¥

Cartas Copropiedad

Listado

Crear Nueva Carta

Lista de Cartas

#

38

37

36

35

34

33

32

Nombre

Convocatoria Asamblea Ordinaria 2022

Circular informativa capacitacion prueba

CONVOCATORIA PRUEBA

Carta Capacitacion Colombia

Carta Prueba Capacitacion

Citacion

Circular Prestigio

Fecha

10-02-2022

09-02-2022

02-02-2022

19-11-2021

04-11-2021

28-10-2021

12-10-2021

Enviar  Editar  Enviados
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EDIFITO

Una empresa de MiConserje.cl

Se te desplegara la siguiente pantalla:

Cartas Copropiedad
Listado Nueva Carta
Asunto Fecha

dd - mm - aaaa

Archivo - Editar - Vistas - Insertar - Formato

&+ Parrafo B 7 A-BH EE=EE Z = &£

it
3]

Total MB (Max. 20MB)

Archivos permitidos (jpg, png, gif, doc, docx, xIs, xIsx, zip, pptx, pdf, ods, odt, rar, ogg)

Deberas llenarlo con los datos que te solicita y luego haz click en m

Para enviar el comunicado/carta haz click en la opcién “Listado” y haz click en
La opcidn enviar:

Estds en: Copropiedad / Cartas Copropiedad Yy

Cartas Copropiedad

Lista de Cartas

# Nombre Fecha PDF  Enviar Editar Enviados
38 Convocatoria Asamblea Ordinaria 2022 10-02:2022 & @ 7 Q
37 Circular informativa capacitacion prueba 09-02-2022 L = Ve Q
36 CONVOCATORIAPRUEBA 02-02-2022 d = Va Q
35 CartaCapacitacion Colombia 19-11-2021 g = Va Q
34 CartaPrueba Capacitacion 04-11-2021 y = Vi Q
33 Citacion 28-10-2021 L = Y Q
32 Circular Prestigio 12-10-2021 R =2 Va Q




EDIFITO

Una empresa de MiConserje.cl

Se te mostrara el listado de correos electrénicos ingresados de los propietarios/

residentes:

e Selecciona en la casilla @ a quienes desea enviar el comunicado/cartay luego haz

click en el botén:

Envio de Carta

Seleccién de para envio de Carta (Convocatoria Asamblea Ordinaria 2022)

Listado de Usuario

Mostrar 25 3 registros

Unidad +  Edificio
Apartamento 101 A Torre 1
Apartamento 101 A Torre 1
Apartamento 101 A Torre 1
Apartamento 101 B Edificio Fiorela
Apartamento 101 B Edificio Fiorela
Apartamento 102 A Edificio Fiorela
O |apartamento 1028 Edificio Fiorela
O |apartamento 1028 Edificio Fiorela
O lapartamento 103 A Edificio Fiorela
O apartamento 104 A Edificio Fiorela
O lapartamento 104 8 Edificio Fiorela
O |apartamento 105 A Edificio Fiorela
O lpartamento 105 8 Edificio Fiorela
O lpartamento 106 A Edificio Fiorela
O |apartamento 106 8 Edificio Fiorela
O |apartamento 107 B Edificio Fiorela
O [apartamento 108 A Edificio Fiorela
O [Apartamento 108 B Edificio Fiorela
O | apartamento 109 A Edificio Fiorela
O [ Apartamento 1098 Edificio Fiorela
O [ Apartamento 110 A Edificio Fiorela
O/ apartamento 1108 Edificio Fiorela
O Apartamento 1108 Edificio Fiorela

Mostrando registros del 1 al 23 de un total de 23 registros

iHas finalizado con éxito la generacion y envio

Nombre
Mariela Hernandez
Alejandro Bricefio
Frank Bricefio

Pedro Alfonzo
gustavo residente Perez
Omar Cortes

Duvan Alape

Neyla Zambrano
Maria Teran

Nataly Arbelaez
Claudia Moreno
Mariela Hernandez
Jomalys Perez
Sergio Fino

Maria Jose Zabala
Consuelo Siritt
Robinson Hernandez
Anyi Noguera
Antony Ramirez
Guillermo Marquez
Unidad de test No editar
Gonzalo Cortes

Eleanna Sillet

Buscar

Email

mariela@mail.com
alejandro@mail.com
edifitoprueba@hotmail.com
pedro@mail.com
gustavo.brito@edifito.com
omar@mail.com
contabilidad.colombia@edifito.com
neyla.zambrano@edifito.com
maria teran@pr.com
nataly@mail.com
claudia@mail.com
mariela@mail.com
jomalys@mail.com
sergiofino@mail.com
maria@mail.com
consuelo@mail.com
robinson@mail.com
anyi@mail.com
antony@mail.com
guillermo.marquez@edifito.com
jessy.pabon@edifito.com
gonzalo.cortes@edifito.com

eleannasillet@edifito.com

Residente, Copropietario, C6 ~

Perfil
Residente
Familia copropietario
Copropietario
Copropietario
Arrendatario
Copropietario
Copropietario
Residente
Copropietario
Copropietario
Copropietario
Copropietario
Copropietario
Copropietario
Copropietario
Copropietario
Copropietario
Copropietario
Copropietario
Copropietario
Copropietario
Residente

Copropietario

de Cartas Copropiedad!

Tu trabajo mas facil y seguro con Edifito.





